*1010000865*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：張婷慧

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：edu825@tn.edu.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年3月16日

發文字號：南市教社字第1010231965號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0231965A00_ATTCH1.pdf、0231965A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉財團法人溫世仁基金會辦理「101年國民中小學作文

比賽」活動，請鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年3月15日臺國(四)字第1010045651號函辦

理。

二、為提升學生語文能力之政策，溫世仁基金會自94年起持續

舉辦「國民中小學作文比賽」，旨在使國中小學生們熟悉

中華文化內涵，奠定以人為本、設身處地為他人設想的服

務態度，並期藉由本比賽之辦理，鼓勵各校加強語文教育

，提升學生語文及寫作能力。

三、檢附旨揭比賽實施計畫及網路報名系統操作手冊各乙份（

如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立南科國際實驗高級中學、國

立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局社會教育科 2012-03-16
14:52:24